Comitum

Olympna p[ri]ma s[er] defugio
in gradu p[ri]mo

Atriplex. extomati / a ma
lent / possunt ea ut sine vocatu
to. flacia. non / **Quantu** em inde
mule sup[er]fluitates / **Non** homines
sunt scanc / a mulieres sunt itres
quadrupedum / **salmonium** palemtanoz

Acacia / succus p[er]inellarum i
maturarum / ag[er]um

Bolus
Argilla h[ab]et virtutem stupicam /

Carabe a bernie
Crabe g[er]u[is] / humilium / confua
tim

Carabe. a lambra. a simenno.

idem sunt scdm quosdam / **Alj** di
cunt q[uod] non / idem sed h[ab]ent cand

ditatem / sunt enim stupica /
Sem mel. citul. curi a curub

cum corace t[er]ta / sunt diu[er]sa /
sine stocae / sunt fr[ig]a / a humida